EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PÁTTERO ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE PÚBLICA
LTDA. - EPP
DISPENSA: 05/2017
CONTRATO Nº: 15/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
ASSISTÊNCIA, ASSESSORIA E ORIENTAÇÃO EM GESTÃO PATRIMONIAL, COM
ACOMPANHAMENTO NA ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, CONTROLE DO
PATRIMÔNIO, BEM COMO ANÁLISE DE CADASTRO, DENTRE OUTROS
SERVIÇOS CORRELATOS E NECESSÁRIOS À PLENA GESTÃO DO PATRIMÔNIO
DE BENS DESTA CÂMARA MUNICIPAL ATENDENDO AS NORMAS NACIONAIS E
INTERNACIONAIS DE CONTABILIDADE APLICADAS AO SETOR PÚBLICO.
VALOR:  R$ 7.597,00
DATA DA ASSINATURA: 07/04/2017
VALIDADE: 31/07/2017